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Liite 2 Määritelmät 
Hiilineutraalius = Hiilidioksidipäästöjä tuotetaan korkeintaan sen verran kuin niitä voi-
daan sitoa ilmakehästä hiilinieluihin. Suomen tavoitteena on hiilineutraali yhteiskunta 
2035. Hiilineutraalisuus koskee kaikkia kasvihuonekaasuja. Yleensä puhutaan CO2 
ekv. eli muut kasvihuonekaasupäästöt suhteutetaan hiilidioksidipäästöihin. 

Kasvihuonekaasutoimet = Hiilipäästöjen vähentäminen hiilineutraaliuden saavutta-
miseksi. 

Vähähiilisyys = Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen. 

Kestävä kehitys = Sisältää laajasti ympäristöasioiden lisäksi myös terveyden, koulu-
tuksen ja innovaatiot, työllisyyden, kestävän kasvun sekä eriarvoisuuden vähentämi-
sen. 

Kestävä rahoitus = Kestävällä rahoituksella tarkoitetaan yleisesti ympäristöön ja yh-
teiskuntaan liittyvien näkökohtien huomioon ottamista sijoittamista koskevassa pää-
töksenteossa. 

Kasvihuonekaasupäästö = Kioton pöytäkirjan kattamat seitsemän kasvihuonekaa-
sua ovat hiilidiok-sidi CO2, metaani CH4, dityppioksidi N2O sekä HFC-yhdisteet (fluo-
rihiilivedyt), PFC-yhdisteet (perfluorihiilivedyt), rikkiheksafluoridi SF6 ja typpitrifluoridi 
NF3. HFC- PFC-yhdisteitä sekä rikki-heksafluoridia (SF6) ja typpitrifluoridia (NF3) kut-
sutaan yhteisellä nimellä F-kaasuiksi. Muita mer-kittäviä kasvihuonekaasuja ovat vesi-
höyry, otsoni sekä nk. CFC- ja HCFC-yhdisteet. Kasvihuone-kaasut aiheuttavat ilmas-
ton lämpenemistä estämällä auringon lämpösäteilyn pääsyä ilmakehästä takaisin ava-
ruuteen. 

Digitaalisuus = Tuotannon sähköistyminen, älytuotteet, esineiden internet, robotiikka, 
työvaiheiden automaatio, koneoppinen, suurten tietoaineistojen analysointi, virtuaali-
nen ja lisätty todellisuus, loh-koketjuteknologiat, digitaalitekniikan käyttöönotto. 
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Yritystuet = tuet taloudelliseen toimintaan tai tuet elinkeinoelämälle. Laaja määri-
telmä pitää sisällään EU valtiontuet, maa- ja metsätalouden yritysten tuet, elinkei-
noelämälle myönnetyt veroetuudet ja kuntien myöntämät tuet elinkeinoelämälle. 

EU-valtiontuet = EU valtiontukisäännöt täyttävät tuet. Tuet, jotka täyttävät SEUT so-
pimuksen 107 artiklan 1 kohdan kriteerit ja SEUT sopimuksen 42 artiklan kriteerit. 

Tuki taloudelliseen toimintaan = Tukea taloudelliseen toimintaan organisaatiomuo-
dosta ja tukimuodosta riippumatta. Voiton tavoittelu ei sisälly määritelmään vaan ta-
loudellista toimintaa voi myös harjoittaa esimerkiksi yleishyödyllinen säätiö, järjestö tai 
kunta. Määritelmä vastaa EU kilpailuoikeuden määritelmää.  
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